
KUPNí SMLOUVA
PRODÁVAJící:
Miroslav Černý
Za Lípou 550/19
500 09 Hradec Králové

Firma Miroslav Černý je zapsána na Magistrátu města Hradce Králové, odbor Živnostenský úřad
Adresa: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Čj.: 06/11740/Zaj/4900
Ev.č.: 360201-2603

IČO: 15588521
DIČ: CZ5407113261
Bank. spojení: 0600
číslo účtu: 181131025

Zmocněn k jednání:
Miroslav Černý - jednatel firmy dále jen prodávající

a

KUPUJící:

Kupující firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným v
IČO: ~50 /-tf) 1'1 G
DIČ: -
Bankovní spojení:.... I
zastoupena: Nl'f. Ivdq ~c ·~vc tj rvtL- -f.e u.;

dále jen kupující

uzavírají podle zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků tuto
kupní smlouvu:

§1
Předmět kupní smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat Kupujícímu, za podmínek a způsobem
stanoveným touto smlouvou, Chlor kapalný dle ČSN 65 4356, UN 1017, EWG Nr.231-959-5 a
ostatní průmyslové chemikálie pro úpravu pitné vody
(dále také jen v textu smlouvy "kapalný chlor", "výrobek" nebo "zboží") a Kupující se zavazuje
v souladu s podmínkami této smlouvy kapalný chlor odebírat a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu
ve výši a způsobem dohodnutým v této smlouvě.

Prodávající se dále zavazuje v souvislosti s dodávkami kapalného chloru dle této smlouvy:
a) zabezpečit pro Kupujícího dále uvedené služby (činnosti):

- provádět technické kontroly dodávaných tlakových obalů na kapalný chlor;
b) dodat jednorázově Kupujícímu doklady vztahující se k výrobku, tj.

- materiálový a bezpečnostní list - technickou dokumentaci dodávanou standardně výrobcem
( zákon Č. 34/1996 Sb., § 2,9,11).

Všechny tyto doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.
- 1 -



Smluvní strany konstatují, že kapalný chlor bude dodáván a odebírán v dále uvedených obalech.
Použitý obal- lahve tlakové dle ČSN 07 8513, obsah 50 kg

1.2. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy pokrýt svou celkovou spotřebu kapalného
chloru dodávkami od Prodávajícího.

§2
Jednotlivé dodávky kapalného chloru

2.1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky kapalného chloru podle této smlouvy budou
prováděny na základě objednávek Kupujícího. Kupující je povinen v objednávce vymezit
množství kapalného chloru, které požaduje dodat, jakož i požadovaný termín dodání kapalného
chloru. Prodávající se zavazuje dodržet Kupujícím vobjednávce uvedený termín dodání
kapalného chloru, bude-Ii objednávka Kupujícího doručena Prodávajícímu čtrnáct (14) dnů před
požadovaným termínem dodání. Objednávka může být učiněna Kupujícím písemně, faxem, popř.
i telefonicky, v případě sporu smluvních stran ve věci dodržení požadovaného termínu dodání
kapalného chloru je však Kupující povinen prokázat den doručení objednávky Prodávajícímu.

2.2. Prodávající prohlašuje, že je schopen k žádosti Kupujícího z důvodů hodných zvláštního zřetele
(tj. např. opomenutí objednávky obsluhy, náhlé zvýšení spotřeby chloru, z vyšší moci atd.) dodat
kapalný chlor i ve lhůtě do čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení objednávky Kupujícího.
Objednávka Kupujícího musí být v takovém případě učiněna písemně nebo faxem osobou k tomu
Kupujícím zmocněnou.

§3
Kupní cena

3.1. V ceně lahví jsou zahrnuty rovněž náklady na dopravu a technické kontroly lahví.

Láhev 50 kg s náplní kapalným chlorem Kč 1.850,-1 láhev 50 kg + DPH

K této ceně se připočítává DPH ve výši dle platných právních předpisů.

§4
Platební podmínky

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za každou jednotlivou dodávku kapalného
chloru na základě faktury (účetního a daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Podkladem
pro vystavení faktury bude nákladový (dodací) list potvrzený Kupujícím, specifikující zejména
množství dodávaného kapalného chloru. Na základě tohoto nákladového (dodacího) listu bude
provedeno Prodávajícím ocenění každé konkrétní dodávky kapalného chloru v souladu s § 3 této
smlouvy.

4.2. Faktura bude vystavena na adresu Kupujícího, která je uvedena v této smlouvě.

4.3. Splatnost faktury byla sjednána na 15 kalendářních dní od data vystavení faktury.

§5
Dodací podmínky ~ft"2" tVtf tl r{

5.1. Smluvní strany si dohodly tyto dodací podmínky: místem plnění je aQ' lapark Beská Lípa

5.2. Kupující je povinen neprodleně po převzetí dodávky kapalného chloru prohlédnout dodané zboží,



resp. zabezpečit jeho prohlídku.
Zjistí-Ii Kupující při prohlídce vady dodaného zboží, je povinen nejpozději do pěti (5) dnů ode dne
vlastního převzetí dodávky, oznámit Prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží a to písemně
na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.

- 2 -
§6

Balení zboží

6.1. Zboží dodávané Prodávajícím podle této smlouvy bude baleno v dále uvedených obalech:
Použitý obal - lahve tlakové dle ČSN 07 8513, obsah 50 kg, ve vlastnictví Prodávajícího.

6.2. Obaly musí být vhodné pro dopravu nákladním automobilem, zboží musí být zabaleno tak, aby při
běžných podmínkách přepravy, manipulace a skladování bylo řádně chráněno obalem před
poškozením.

6.3. Prodávající zapíše do nákladového (dodacího) listu čísla plných tlakových nádob. Prodávající dále
povede evidenci prázdných tlakových nádob. Prodávající se zavazuje kontrolovat technický stav
používaných lahví a zároveň kontrolovat termíny technických kontrol.

6.4. V případě, že zboží je dodáváno v obalech ve vlastnictvf Kupujícího, dohodly se smluvní strany,
že zboží může být Kupujícímu dodáno i výměnným způsobem obal za obal téhož druhu.

6.5 Prodávající bude v patřičných intervalech provádět technické kontroly tlakových nádob tak, aby
lahve 50 kg měly při dodávce vždy platnou revizi a to minimálně 2 měsíce do další revize a to v den
dodání plných obalů prodávajícího kupujícímu.

§7
Záruka

7.1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti uvedené v příslušných ČSN,
v "Pokynech pro případ nehody" a v .Matertálovérn listu" po dobu 12 měsíců ode dne převzetí

zboží (dodávky kapalného chloru) Kupujícím. Prodávající dále poskytuje záruku za jakost jím
poskytnutých služeb uvedených v článku 1., odstavci 1.1. této smlouvy (tj. např. výměna ventilu,
technická kontrola a oprava obalu, atd.) v délce 60 měsíců ode dne provedení těchto služeb.

§8
Sankce

8.1. Bude-Ii Kupující v prodlení se zaplacením faktury, je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

8.2. Bude-Ii Prodávající v prodlení s dodáním zboží (viz. § 2 této smlouvy) z důvodů výlučně na straně
Prodávajícího, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05% z ceny
zpožděné dodávky zboží za každý den prodlení.

§9
Garance

9.1. Prodávající garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy kupní cenu.
Případné zvýšení cen v souladu s tímto ujednáním bude po projednání obou stran obsaženo
v písemném dodatku této smlouvy.

§10



Platnost smlouvy, výpovědní lhůta

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 7.5.2008.
10.2. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení

písemné výpovědi druhé smluvní straně.

- 3 -
§11

Závěrečná ustanovení

11.1. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze činit pouze písemně po dohodě smluvních stran,
formou číslovaných dodatků.

11.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

11.3. Není-Ii v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se příslušnými ustanoveními zák.č. 513/1991 Sb., ve
znění pozdějších změn a doplňků, obchodní zákoník, o kupní smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě svobodné a pravé vůle,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem, připojují své
níže uvedené podpisy.

V Hradci Králové
Dne: 8.5.2008

V České Lépě

Dne: ~0 ,4f'

Prodávající: Kupující:

Miroslav Černý
montáž, servis a

Sport Česká Li '
přfspěvková organ'

Barvířska 2690. 470 01
ICO: 75045 ,.

(

I

-4-



Úprava cen dodávaných produktů

Vážení obchodní partneři,

Z důvodu přeřazení obalových kont o objemech 25 - 60 kg do maloobchodního prodeje jsme

nuceni přistoupit k úpravě cen námi dodávaných produktů, a to s platností od 1.4. 2009

Rádi bychom Vás tímto požádali o pochopení. Tyto kroky jsou nezbytné k tomu, abychom

Vám nadále mohli poskytovat vysokou úroveň služeb a produktů.

K odebraným produktům Vám bude fakturován manipulační poplatek za každý obal

(konto 25 - 60 kg) ve výši 30 KČ/1 Ks

V Hradci Králové

Dne 1. 4. 2009


